Actum hunc accipet, seu Tuonibus ac bonis suis quibz
totaliter et plenarie incorporandis, subiucendo, palam libere,
publice ac per expressas recognoscit, Quia ipsa per personali
assistencia mariti sui Jti Tuonis conjugalis et Ultraneo 1023
ad in favorem recognoscenda condenda sibi Recognoscit
bonis Paternis et Maternis idq; respectu Dni et Ex
petitionis se Recognitem ratione bonorum Paternorum et Ma-
ternorum spectant, per manus Nobi huius Theodorici
Alexandri, et Andree Seleckich fratrum sui Leo-
grii germanorum in omnibus totaliter et plenarie satis
facti est, ob quam eiusmodi satisfactione, Dns q;
et ex petitionis realem et effectivam per solutionem
bonis eius Paternis et maternis quibz omnibus in
manus eorundem suorum abdicat, abrenuntiat, et re-
signat, Hac ratione personali recognitione ad omnia
et singula mediante

Selecki Seleckiemu- Cedit et Statuet 1213 + 27

comparans personaliter coram Officio et Audiencia
Capitani Premilien, Nobi Nobi Selecki, et Nobi
Nobi Stephani Selecki, Junobili Nansia Beroni
cuius potestatis filius, sanus mente et sapere ex nati de
Districibus Junibus, Jurisdictioni burgensibus quibus iuris
et competentibus recedens, Peni deo ad hunc Capitani Pre-
milien Jurisdictioni quoad actum hunc attinet, sedum
Successionibus ac bonis suis quibz omnibus totaliter et
plenarie in incorporandis atq; subiucendo, palam libere pu-
blice

1024

blice ac perex p[ro]p[ri]o recognouit, Quia ipse suo et Nobis Les
Terlecki fratris sui p[ro]p[ri]o cuius rati habitioe fauet ac se p[ro]p[ri]o
in sen[te]ntia nomine de omni et in toto iure suo infrascripto
scilicet de Summa Triginti florens polon[is] per olim Nobles
Iuanum Terlecki suo et Nobis Stephani Terlecki fratris
nomine olim Religiosi N[ost]ri S[an]cti Terlecki Poponi in Ter
ce in Posicione Acom Terrium Pradmyskens Judicia na
Tena Tena post festum Sancte Agneche Virginiis
et Martyris p[ro]p[ri]a Anno D[omi]ni Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Octauo in sen[te]ntia et in fore videlicet Curia
Pradmyska Holou[is] in fermetas p[ro]p[ri]e in bo
nis v[er]is p[ro]p[ri]e et r[ati]o in Tena p[ro]p[ri]e un[de]
stet[er]it modo obligatoris ad solvend[um] p[ro]p[ri]e in se v[er]is de
cognit[ur] et eund[em] supra scriptis p[ro]p[ri]e sua p[ro]p[ri]e iure
Diuino et naturali p[ro]p[ri]e deo h[ab]et nec non de ead[em]
Insen[te]ntia ipsa obligatoria bonisq[ue] ip[s]a Summa ead[em]
onerat[ur] ac omni bus e[st] Insen[te]ntia obligatoria p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e articulo vadio ligamentis ac neq[ue]
bus in vniuersis omni bus, Summa quoq[ue] p[ro]p[ri]e et bo
nom ead[em] Summa oneratoe v[er]is p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
tibus, redditibus, emolumentis, commodis obuentioib[us]
attinentisq[ue] et pertinentis q[ue] vniuersis, nihil exp[er]it
si iuris D[omi]ni p[ro]p[ri]e et aliis ac cuiusq[ue] competentiis et p[ro]p[ri]e
gatiis p[ro]p[ri]e recognoscente iudic[ur] h[ab]entib[us] aut quop[ro]p[ri]e alio
reseruant[ur] selexpiens v[er]is p[ro]p[ri]e omnia et sin
gula p[ro]p[ri]e recognita p[ro]p[ri]e met[ur] recognoscent[ur] tenit, habuit,
et

et possidebat, ipsaq; concernbant, ac eid; bene serviebant,
tam ex nunc et de futuro. Nobili Nicolao Terlechi Sim-
lionis eiusq; posteris, saepe a bis & plenaria et suffi- 1025
cienti satisfactioe) cessit, concedendo ut scilicet et con-
descendit propter omnes et integro suo filio totis libris ad omnes
sa beniens, in persona eius Nobili Nicolai Terlechi Simlionis
cessionariaeque successione totaliter et plenarie transiit transiit et in-
corporavit qui transferre transiit et incorporat potest
Nihilominus visum de cognoscendo Nobili Nicolao Terlechi
Debelis et tenebitur se ac successores in et super bonis
suis quibus omnibus, summiq; pecuniariis quibusvis habitis
et habendis supra scripto Nobili Nicolao Terlechi Simlio,
vix eiusq; posteris in scribit et obligat presentibus, et
Nobili Nicolao Terlechi vel in euentu mortis successores illius
ad approbandum per ipsos Inscriptum presentem cessionaria vel
simile suo pinteresse faciend; ad Acta quibus authenticis
in vim perpetuam in se habentia infra decursu
dimidij Anni adducere et in statuere, ab eaq; vel eius
successoribus de pmissa de vite exequantur efficerent, Idq;
sub sigillo Vicarii et Lorenti Poloni per eundem de cognoscendo
sue eius posteris supra scripto Nobili Nicolao Terlechi
Simlionis vel eius successoribus ob non statutionem
eiusq; fratris sui germani statuendi vel in euentu mortis
successoribus illius p tempore et loco superius expressis ad sol-
vend; succumbend;. Pro quo quid Vicario modo pmissis
ad solvend; succumbito, ac pro re aliquo principali ex

Commissis non completa implenda factis ex his quibus
Nobili Nicolao Terlechi cessionariaeque illius successores hoc id est pmissis summi
supra scripto de receptione de pmissis illius cessionariaeque illius successores
haec et ipsa quibus tenentur habend; et possidend; illis quibus et dantur ad sol-
vend; succumbito, quos ubi bene placuit, dantur illis ubi bene placuit, dantur illis
quibus et dantur illis in se completo, et illis ubi bene placuit, dantur illis

1024

blice ac per exp[er]t[is] recognovit, Quia ipse suo et Nobis Les
 Terlecki fratri sui p[ro]p[ri]o cuius rati habitioe fauet ac se p[ro]p[ri]e
 in sen[te]ntia nomine, de omni et in toto sine ulla in frascripto vi
 delicet de Summa Triginti floren[ti] polon[orum] per olim Notulen
 Iuanum Terlecki suo et Nobis Stephani Terlecki fratri
 nomine olim Religiosi Iud[ic]i[um] Terlecki Poponi in Ter
 to in Posicione Acton[em] Terrium Pr[ae]m[is]s[is] Iudiciaria
 Tena Tena post festum Sanctae Agneche Virginiis
 et Martyris p[ro]p[ri]a Anno D[omi]ni Millesimo Sexcentesimo
 Ingesimo Octavo in sen[te]ntia et in fore Videt[ur] Curia
 Pr[ae]sura na Holou[is] in ter metas p[ro]p[ri]e eccl[esi]e in bo
 nis villa p[ro]p[ri]e et r[ati]o in Tena Pr[ae]m[is]s[is] cum
 st[er]is modo obligatoris ad solvend[um] asscurat[ur] in se v[er]o re
 cogit[ur] et eund[em] sup[er]scrit[ur] p[ro]p[ri]e sua p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Diuino et natural[is] Inue[n]tione deo h[ab]et nec non de ead[em]
 Insc[ri]ptione ipsa obligatoria bonisq[ue] ip[s]is Summa ead[em]
 oneratt[ur] ac omnib[us] eius Insc[ri]ption[is] obligatoria conditionib[us]
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e articulo vadio ligament[is] ac nexi
 bus in vniuersa omnib[us] Summa quoq[ue] p[ro]p[ri]e et bo
 non ead[em] Summa oneratt[ur] v[er]o titatibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 tibus, redditibus, emolumentis, commodis, obuentio[n]ib[us]
 attinentib[us]q[ue] et pertinentib[us] q[ua]nt[um] vniuersis, nihil exp[er]t[is]
 si iuris d[omi]ni p[ro]p[ri]e ac cuiusuis competenti[ae] et p[ro]p[ri]e
 gant[ur] p[ro]p[ri]e recognoscente suisq[ue] h[ab]entib[us] aut quom[od]o alio
 reseruant[ur] secul[is] p[ro]p[ri]e v[er]o p[ro]p[ri]e omnia et sin
 gula p[ro]p[ri]e recognita, Ipse met[us] recognoscente tenuit, habuit,
 et

et possidebat ipsaq; concernebant ac eid; l'ime serviebant,
 Jam ex nunc et de futuro Nobili Nicolao Terlecki Sim-
 lionis eiusq; posteris sauegra ab ipis p plenaria et suffi- 1025
 cienti satisfactioe) esse condescendit prout scdit et son-
 derandit p' se omneq; et integru suu p' totu sibi ad omni
 sa demerit p' persona ecclie Nobi Nicolai Terlecki Sim lionis
 possessionem suam totaliter et plenarie translatit transfudit et in-
 corporauit prout transfert transfudit et incorporat p' tenor
 Nihilominus isid; Recognoscens Nobi Wast Terlecki
 Debebit et tenebitur se ac suos successores in et super bonis
 suis quatuor omnibus, Summiq; p' euniaru quib; diuis habitis
 et habend; supra scripto Nobi Nicolao Terlecki Simko,
 uis eiusq; posteris in scribit et obligat p' sentib; p' factis
 Nobi Terlecki vel in euentu mortis successores illius
 ad approband; per ipos Inscronem p' tenor; possessionaria vel
 simile suo p' intere p' faciend; ad Acta quiduis authentica
 in vni; perpetua et in se habentia infra decursu
 dimidij Anni aduocare et h; statueri, ab ea q; vel eius
 successorib; de p' missa de t'ite exequantur efficere, Idq;
 sub Radio viginti florib; Polon; per eund; Recognoscens
 sue eius posteris supra scripto Nobi Nicolao Terlecki
 Simlionis vel eius successorib; ob non statutionem
 eiusse fratris sui germani statuendi vel in euentu Mortis
 Successorib; illius p' tempore et loco superius ex p' supra ad sol-
 uend; succumbend;. In quo quid; Radio modo p' missa
 ad solvend; succumbito, ac pro re aliqua p' nicipali ex

p' missa non completa completa factis ex p' supra scripto
 Nobi Nicolao Terlecki possessionaria sua et ips; successores hodie eius p' tenor; supra
 supra scripto p' se Recognoscens de p' supra scripto p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto
 factis et p' supra scripto p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto
 supra scripto p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto
 quatuor ex oia tenor; in se conplector; p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto p' tenor; supra scripto

1026

Recognos Nōtus Wasil Terlecki sui eius Succores Ad
 instantia Jofan Nōtis Nicolai Terlecki. Im leuor fpio
 nōij sic bel eius Succorem, Ad Officiū Jofan fassus p.
 putan Premisient ex tunc reafu supra tū quod re fōndes
 spectans mediante Semper in pmo fōndu. Tenio et inquam
 peremptorie, stare Jui parere, respondere, Valid p tūchū
 tuore Inscriptio huic satis faere, ac omne iudicatu pati, debet
 et tenebitur seij ac suos Succores ad eaq omnia in scribit et olli
 gat J Ter, illud. Terminū primū peremptorie et alio omnes
 Exinde Consequentes faus eiusq Terminos Semper perem:
 ptorios, Vera infirmitate p maiorē minore nūitate Quorum
 Legatione infra vel extra Regnū Tenitio Militari ad
 munimenta, ad euitore, bel alijs quibusuis dilationibus,
 et legalibus impedimentis non differendo, ad Quicitatione
 Jterea Ultra primos Officiū Jofan fassus Premisient Ter:
 minos dilatione sibi non recipiendo, nullasq motiones Ap:
 pellationes, ac eand sequones fauere, ac pmissa omnia
 p dūe Simplicibus bel triplicibus Quationibus suspensio:
 nibus fatalijs Juis p Jmatione Jem bello conuenitio neq,
 ac alijs Juis medijs et defensis non libere fugiendo, nec
 quouis alio modo euadent. Haecua J Tenn J Recognoitione
 ad pmissa medianie

Idem Eodem Cedit

1214

et Statuet.
 Comparens personaliter ad Officiū et Anō p Jofan fassus.
 Capitan Premisient Nōtis Wasil Terlecki oim Nōtis
 Stephani Terlecki cum Nōtis Manfria Berer nicha
 Jroveratus filius, Janus mente et corpore existens ad
 nis Jidmichus Juis Juis ditionibusq Juis quibus:

uis